Администрация

муниципального  образования  Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального  района

Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.08.2016 года   № 151
 Об утверждении ежегодного      плана

проведения       плановых       проверок

муниципального  земельного контроля

юридических лиц и    индивидуальных

предпринимателей на 2017 год.

В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Сабское сельское поселение, утвержденного постановлением совета депутатов Сабского сельского поселения от 03 августа 2009 г. №58 (с изм. № 172 от 13.10.2015 года) и Административным регламентом исполнения комиссией по земельному и лесному контролю администрации Сабское сельское поселения функции по муниципальному земельному контролю, утвержденным постановлением главы администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 18 ноября 2015 г.   № 204,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок муниципального  земельного контроля юридических лиц и    индивидуальных предпринимателей на 2017 год. ( Согласно приложения)

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно- политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   администрации    МО

Сабское   сельское  поселение                                               Н.А. Спирин

           План проведения плановых проверок  юридических лиц  и
индивидуальных предпринимателей
Сабского сельского поселения
на 2017 год
	Наименование юридического лица

	Адрес фактического осуществления деятельности
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРНИП)
	Идентификационный номер налогоплательщика  ИНН
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	Наименование органа гос.контроля, органа мун.контроля, осуществляющего пр.
	Наименование органа гос.контроля с кот. Проверка проводится совместно

	Субъект Российской Федерации
	поселение
	Наименование улицы, номера дома

	Дата гос.регистрации ЮЛ
	Дата окончания последней проверки
	дата нач.осуществления ЮЛ

	Рабочих дней
	Рабочих часов (для МСП и МКП)

	МДОУ «Детский сад № 19»
	РФ
	Деревня Большой Сабск
	№ 102
	1024702011003
	4717006067
	Плано-

вая
	24.09.1996г
	15.06.2011г
	24.09.1996г
	15.07.

2017г
	2

	4
	Докумен-

тарная
	Земельная

Комиссии

Администр.

Сабского

Сельского

поселения
	-

Глава администрации                                            Н.А.Спирин